
 

東北地方太平洋沖地震に関わる営業体制変更について 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震で被災された皆様に衷心よりお見舞い申し上げま

す。皆様の安全と被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

さて、このたびの震災並びに福島原発の事故により、弊社グループは福島原発の

状況の見通しが決定するまでの当面の間、弊社グループの首都圏の拠点である東京

本社、有明工場、足立工場、国際圧入センター（ＩＰＣ）を 3 月 22 日（火）より

一時的に閉鎖し、その機能を高知本社に集約することといたしました。 

 

機能、また主要な人員は、〒781‐5195 高知市布師田 3948 番地 1  ㈱技研製作

所 高知本社、並びに同 ㈱技研施工 高知本社に移転しますので、お客様、また

関係の皆様におかれましては、何卒、ご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げ

ます。 

なお、郵便物等は転送するように手配しますが、お急ぎの場合、上記の高知の住所

にお送り頂けると幸甚です。また、固定電話、ファクシミリにつきましては、東京

の番号から自動的に高知へ転送されますので、申し添えます。お客様、また関係の

皆様には、出来る限りご迷惑のかからない様、努めてまいりますのでご寛恕のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

インプラント工法による震災の予防、堤防工事・洪水対策、災害復旧等は、弊社グ

ループの社業の根幹であります。このような悲惨な被害が起きないよう、また、一

日も早い災害復旧のため、全力を尽くしてまいりますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

平成 23 年 3 月 18 日 

 

株 式 会 社  技 研 製 作 所 

代表取締役社長 北村 精男 
 

株 式 会 社  技 研 施 工 

代 表 取 締 役 北村 精章 


